
Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
 

  



Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
 

  



Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
  

 

Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
 

Do systému musí být uživatelé schopni napsat, že se zveřejňuje (referen ) – napíší, že se zveřejňuje a 
datum – vznikne dokument, který se pošle no fikační dokument 
 


